Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV96/77.412

3aluTHaA NaHesb KinemMm
NoaKJItoYeHus, 3aaHSS

CocTosiHue: 18.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9677.412 - 3anTtHas naHesb KineMm rnoakKroveHus,

3aHAA AN NJIaHOYHbIX CUTOBbIX pa3beanHnTenen NH

[nsa 3awnTbl OT NMPUKOCHOBEHNA B o6nactu noagKJIKo4YeHnAa Kabens npun ncnosib3oBaHUU
KabenbHbIX HAKOHEYHUKOB C ASIMHHBIMU FU/Ib3aMMU.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan

LiBeT

[ns Tunopasmepa
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9677.412

[ns 3awmnTbl OT NPUKOCHOBEHUSA B 061aCTW NOAKNOYEHUS Kabens
NPV NCNOJSIb30BaHMUN KabeNbHbIX HAKOHEYHWUKOB C A/IMHHbBIMU
rmnb3amu. B coyetaHum ¢ 3alnTHbIMU NAHENAMU KNIEMM
noakntoyeHns cnepeam (9677.400/.410) obecneumBaeTcsl NosiHasn
3almTa oT NPUKOCHOBEHWUS KNEMM NOAKNHOYEHUS.

Monnamng

RAL 7035

1-3

T wr.

0.081

0.158
85472000
4028177806863
EC001638

27142116



