

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9677.412

**Защитная панель клемм
подключения, задняя**

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9677.412 - Защитная панель клемм подключения, задняя для планочных силовых разъединителей NH

Для защиты от прикосновения в области подключения кабеля при использовании кабельных наконечников с длинными гильзами.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9677.412
Описание продукта	Для защиты от прикосновения в области подключения кабеля при использовании кабельных наконечников с длинными гильзами. В сочетании с защитными панелями клемм подключения спереди (9677.400/.410) обеспечивается полная защита от прикосновения клемм подключения.
Материал	Полиамид
Цвет	RAL 7035
Для типоразмера	1 - 3
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.081
Gross weight	0.158
Код ТНВЭД	85472000
EAN	4028177806863
ETIM 9	EC001638
ECLASS 8.0	27142116